
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 серпня 2024 року                       Судилків                                      № 175 

 
Про визначення місця тимчасового   

зберігання відходів від руйнувань  на 

території Судилківської сільської 

ради  

 

Відповідно до пункту 1 частини «а» статті 32, статей 40, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 

часу», Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

Російської Федерації, пов'язаних із пошкодженням будівель та споруд, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 473, Порядку 

виконання робіт з демонтажу об'єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок 

надзвичайних ситуацій, воєнних дій або терористичних актів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 474, Порядку поводження з 

відходами, що утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель та споруд 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або проведенням робіт з ліквідації 

їх наслідків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 вересня                    

2022 року № 1073, з метою забезпечення визначення місць для тимчасового зберігання 

відходів руйнації, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Визначити на території Судилківської сільської ради місце для тимчасового 

зберігання відходів від руйнувань частину земельної ділянки з кадастровим номером 

6825589000:06:037:0140 орієнтованою площею 500 кв. м., яка перебуває в комунальній 

власності. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури та 

земельних відносин апарату сільської ради. 

 

 

 

 

              Сільський голова                Тетяна КОТИК 

 


